
着 発 着 発
正味所要時間 休み時間 計 正味所要時間 休み時間 計

時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分

飯能駅 8:16 西武特急ちちぶ5号

西武秩父駅 8:58 9:10

三峰神社バス停 10:25

11月7日 三峰神社バス停 10:40 1:35 0:20 1:55 11:43

霧藻ｹ峰 12:35 1:35 0:20 1:55 13:32

白岩小屋 14:30 1:10 0:20 1:30
前白岩の肩 13:52

大ダワ 16:00 0:30 0:10 0:40

雲取山荘 16:40 0:00 18:30

11月8日 雲取山荘 7:00 0:30 0:00 0:30 6:36

雲取山山頂 7:30 0:55 0:40 1:35 7:20
奥多摩小屋 7:40

七ツ石山分岐 9:05 2:35 1:00 3:35

鴨沢バス停 12:40 0:00 12:57

鴨沢バス停 13:09 0:20 0:00 0:20 13:14

丹波山温泉 13:29 15:47 2:18 13:29 15:47 のめこい湯

奥多摩駅 16:42 16:48 16:42 16:48

青梅駅 17:23 17:29

拝島駅 17:46 17:46 八王子行き17：52

立川駅 18:04 八王子着　18：07

8:50 2:50 11:40 0:00 0:00 0:00

注： 予定所要時間は昭文社地図時間による。

2013/9/10

備　　考

2013年11月7日（木）～8日（金）　雲取山

時  間

計

時  間
予　定　時　刻 実　績　時　間


	Sheet1

